
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/592/2023 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 

2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40), art. 89, art. 211 – 212, art. 214 – 218, art. 221 – 222, art. 235 – 

237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022r., poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/546/2022 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 „Dochody budżetu na 2023 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 59.138.519,68 zł, zgodnie załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące – 44.013.349,00 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków 

europejskich w kwocie 15.000,00 zł; 

2) dochody majątkowe – 15.125.170,68 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków 

europejskich w kwocie 643.407,68 zł.”; 

8) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 67.222.487,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 44.574.527,47 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 31.634.120,58 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 18.434.368,92 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 1410



b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 13.199.751,66 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie – 4.773.745,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie – 6.499.332,78 zł; 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie – 1.242.033,00 zł; 

5) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich w kwocie – 

425.296,11 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 22.647.960,41 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich 

w kwocie 1.107.049,00 zł”; 

9) w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 8.083.968,20 zł, który 

zostanie pokryty: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków z nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 836.953,66 zł; 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 570.860,00 zł; 

3) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6.456.154,54 zł; 

4) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 220.000,00 zł.”; 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10.463.968,20 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

2.380.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

10) w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 203.660,00 zł 

i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i narkomanii w wysokości 315.857,36 zł,” 

11) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2023 roku w kwocie 

ogółem 3.987.500,00 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 928.500,00 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości – 915.000,00 zł, 

b) dotacje celowe w wysokości – 13.500,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie – 3.059.000,00 zł, z tego: 

a) dotacje celowe w wysokości – 625.000,00 zł, 

b) dotacje podmiotowe w kwocie – 2.434.000,00 zł. 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 roku określa załącznik  

nr 7.” 

12) w § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki w kwocie – 2.706.039,80 zł, w rozdziałach 90001, 90004, 90005,”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1410



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1410



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXVII/592/2023 

Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023r. 

 

Dochody budżetu na 2023 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 192 031,00 -18 718,00 1 173 313,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 41 340,00 -1 156,00 40 184,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

41 340,00 -1 156,00 40 184,00 

 80104  Przedszkola  474 696,00 -17 562,00 457 134,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

340 639,00 -17 562,00 323 077,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 69 200,00 69 200,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 69 200,00 69 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 69 200,00 69 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 261 105,00 350 577,68 12 611 682,68 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 292 830,00 350 577,68 643 407,68 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

292 830,00 350 577,68 643 407,68 

         

Razem: 58 737 460,00 401 059,68 59 138 519,68 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1410



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LXVII/592/2023 

Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023r. 

Wydatki budżetu na 2023 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 341 267,99 32 500,00 9 373 767,99 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 136 606,99 32 500,00 9 169 106,99 

  4270 Zakup usług remontowych 180 079,99 20 000,00 200 079,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 272 000,00 12 500,00 284 500,00 

710   Działalność usługowa 338 566,00 -15 000,00 323 566,00 

 71035  Cmentarze 190 266,00 -15 000,00 175 266,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 7 370 857,00 8 650,00 7 379 507,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 323 466,00 8 650,00 6 332 116,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 504 737,00 8 650,00 513 387,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 640 857,00 105 209,68 746 066,68 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 443 410,00 40 000,00 483 410,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 65 209,68 85 209,68 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 351,91 1 351,91 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 238,57 238,57 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 661,52 19 661,52 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 469,68 3 469,68 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 957,20 4 957,20 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 874,80 874,80 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 29 457,60 29 457,60 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 198,40 5 198,40 

801   Oświata i wychowanie 18 429 983,13 113 000,00 18 542 983,13 

 80101  Szkoły podstawowe 11 191 671,99 110 000,00 11 301 671,99 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 130 000,00 110 000,00 1 240 000,00 

 80195  Pozostała działalność 299 520,94 3 000,00 302 520,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

851   Ochrona zdrowia 398 636,44 23 150,00 421 786,44 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 397 636,44 3 150,00 400 786,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 137 865,08 3 150,00 141 015,08 

 85195  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 054 279,00 24 500,00 3 078 779,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 497 358,00 24 500,00 1 521 858,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 12 250,00 12 250,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 750,00 12 250,00 53 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1410



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 110 200,00 69 200,00 179 400,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 69 200,00 109 200,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 69 200,00 109 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 091 389,02 16 000,00 17 107 389,02 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 131 386,00 9 000,00 1 140 386,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 300,00 9 000,00 51 300,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 448 053,80 7 000,00 1 455 053,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 808,00 -1 000,00 179 808,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 710,00 8 000,00 102 710,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 584 922,86 23 000,00 1 607 922,86 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 195 822,86 6 000,00 1 201 822,86 

  4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 6 000,00 68 000,00 

 92195  Pozostała działalność 129 100,00 17 000,00 146 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 1 000,00 15 000,00 

  6190 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 
ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 16 000,00 16 000,00 

926   Kultura fizyczna 968 516,06 4 000,00 972 516,06 

 92695  Pozostała działalność 459 860,06 4 000,00 463 860,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 396,62 -4 230,90 81 165,72 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 407,01 4 230,90 93 637,91 

  6190 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 
ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 4 000,00 4 000,00 

         

Razem: 66 818 278,20 404 209,68 67 222 487,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1410



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LXVII/592/2023 

Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2023 ROK 

 

Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja 
Dział Rozdział 

Inwestor 

Zbiorcze 

zestawienie 

kosztów 

Nakłady 

poniesione w 

latach 

ubiegłych 

Plan wydatków na 2023 rok 

w tym wydatki z 

Funduszu 

Sołeckiego 

UWAGI 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Budowa, przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie 

Bobrzańskim (ul. Dąbrowskiego i przyległe) 
600-60016 Urząd 

Miejski 
4 310 000,00  4 310 000,00   

2 
Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Klępina - gmina Nowogród Bobrzański 
600-60016 Urząd 

Miejski 
7 216 127,00  1 486 127,00   

3 
Przebudowa drogi gminnej ul. Witosa w Nowogrodzie 

Bobrzańskim 

600-60016 Urząd 

Miejski 
1 965 000,00 25 000,00 1 940 000,00   

4 
Przebudowa ul. Reja i Spokojnej w Nowogrodzie 

Bobrzańskim 

600-60016 Urząd 

Miejski 
456 110,00 20 910,00 435 200,00   

5 Zapłata raty zakupionego budynku w 2022 roku 
700-70005 Urząd 

Miejski 
30 000,00  30 000,00   

6 
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. 

Pocztowa 1 w Nowogrodzie Bobrzańskim 

700-70007 Urząd 

Miejski 
     

7 
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Nad 

Bobrem 9 w Nowogrodzie Bobrzańskim 

700-70007 Urząd 

Miejski 
     

8 
Modernizacja wiaty na cmentarzu w m. Dobroszów 

Wielki 

710-71035 Urząd 

Miejski 
-  - -  

9 Budowa kanalizacji w Nowogrodzie Bobrzańskim 
900-90001 Urząd 

Miejski 
900 000,00  900 000,00   

10 
Dotacje celowe dla mieszkanców gminy Nowogród 

Bobrzański na wymiany źródła ogrzewania 

900-90005 Urząd 

Miejski 
50 000,00  50 000,00   

11 
Budowa, przebudowa (kompleksowa) oświetlenia na 

drogach i placach w gminie Nowogród Bobrzański 

900-90015 Urząd 

Miejski 
9 291 660,00  9 271 740,00   

12 Ogrodzenie placu zabaw w m. Cieszów 
926-92695 Urząd 

Miejski 
10 000,00  10 000,00 10 000,00  

13 Modernizacja placu zabaw w m. Dobroszów Mały 
926-92695 Urząd 

Miejski 
13 500,00  13 500,00 13 500,00  

14 
Budowa wiaty na terenie rekreacyjnym w m. 

Drągowina 

926-92695 Urząd 

Miejski 
23 000,00  23 000,00 23 000,00  

15 
Rewitalizacja parku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy 

ulicy Rynek 

900-90004 Urząd 

Miejski 
938 004,00  916 929,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1410



16 Budowa zbiornika retencyjnego w Pierzwinie 
900-90001 Urząd 

Miejski 
35 916,00  28 290,00   

17 
Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych z gminy Nowogród Bobrzański 

801-80113 Urząd 

Miejski 
182 000,00  182 000,00   

18 

Przebudowa kotłowni w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie 

Bobrzańskim 

921-92109 Urząd 
Miejski 

258 711,50  250 846,25   

19 
Modernizacja mostu drogowego nad Kanałem 

Dychowskim w m. Krzywa 

600-60016 Urząd 

Miejski 
297 300,00  211 200,00  

Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 

w kwocie 211.200,00 
zł 

20 
Wymiana pieca C.O. w Szkole Podstawowej nr 1 w 

Nowogrodzie Bobrzańskim 

801-80101 Urząd 

Miejski 
244 511,70  237 131,70  

Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 

w kwocie 138.159,00 

zł 

21 
Modernizacja oświetlenia oraz systemu ogrzewania na 

hali w SP 2 

801-80101 Urząd 

Miejski 
140 000,00  140 000,00   

22 Modernizacja Sali gimnastycznej w SP 1 
801-80101 Urząd 

Miejski 
527 816,46  527 816,46   

23 Budowa placu zabaw w m. Cieszów 
926-92695 Urząd 

Miejski 
120 000,00  120 000,00   

24 

Dotacja z budżetu na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego na budowę lub modernizację 
infrastruktury ogrodowej 

900-90095 Urząd 

Miejski 
15 000,00  15 000,00   

25 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w 
Nowogrodzie Bobrzańskim na dz. Nr 1862/2 

926-92601 Urząd 

Miejski 
724 739,05  3 450,00   

26 Zakup maszyny do wyrzucania lotek do badmintona 851-85154 SP 2 22 900,00  22 900,00   

27 

Budowa infrastruktury służącej rozwojowi turystyki 

aktywnej poprzez budowę toalety, w tym dla osób 
niepełnosprawnych na terenie  kąpieliska w 

Nowogrodzie Bobrzańskim. 

926-92695 Urząd 
Miejski 

30 000,00  30 000,00   

28 
Budowa infrastruktury służącej rozwojowi sportu 
poprzez budowę ławek rezerwowych na boiskach 

sportowych w Gminie Nowogrodzie Bobrzańskim. 

926-92601 Urząd 

Miejski 
50 000,00  50 000,00   

29 

Przebudowa systemu nawadniania boiska piłkarskiego 

poprzez budowę studni głębinowej na boisku w Gminie 
Nowogród Bobrzański 

926-92601 Urząd 

Miejski 
30 000,00  30 000,00   

30 
Budowa chodnika na działce nr 1837/9 w Nowogrodzie 

Bobrzańskim 
600-60016 Urząd 

Miejski 
25 000,00  25 000,00   

31 
Budowa drogi dojazdowej do działki nr 15/1 w 

Dobroszowie Wielkim 

600-60016 Urząd 

Miejski 
50 000,00  50 000,00   

32 
Budowa dróg gminnych ul. Promykowa i przylegle w 

Nowogrodzie Bobrzańskim - dokumentacja projektowa 

600-60016 Urząd 

Miejski 
100 000,00  100 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1410



33 
Przebudowa ciągu pieszego łączącego ul. Zamkową z 

ul. Młyńską w Nowogrodzie Bobrzańskim 

600-60016 Urząd 

Miejski 
20 000,00  20 000,00   

34 Modernizacja sanitariatów w Szkole Podstawowej nr 2 801-80101 SP 2 56 000,00  56 000,00   

35 
Modernizacja sanitariatów w Miejsko-Gminny 

Przedszkolu Samorządowym 
801-80104 MGPS 150 000,00  150 000,00   

36 
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w Nowogrodzie Bobrzańskim 
926-92601 SP 1 35 000,00  35 000,00   

37 
Modernizacja budynku na potrzeby Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej 
852-85219 Urząd 

Miejski 
50 000,00  50 000,00   

38 
Modernizacja kanalizacji deszczowej na ul. Kościuszki 

w Nowogrodzie Bobrzańskim 

900-90001 Urząd 

Miejski 
130 000,00  130 000,00   

39 
Termomodernizacja, wymiana źródeł energii na 

budynkach użyteczności publicznej 
750-75095 Urząd 

Miejski 
150 000,00  150 000,00   

40 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Przybymierz 
851-85154 Urząd 

Miejski 
109 000,00  109 000,00   

41 
Zwrot niewykorzystanej zaliczki otrzymanej w ramach 

realizacji programu UE "Kapitał przyrodniczy" 

900-90004 Urząd 

Miejski 
292 830,00  292 830,00   

42 Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w Bogaczowie 
921-92109 Urząd 

Miejski 
15 000,00  15 000,00 15 000,00  

43 
Budowa zjazdu na drodze gminnej w m. Niwiska - 

dokumentacja projektowa 

600-60016 Urząd 

Miejski 
20 000,00  20 000,00   

44 
Dofinansowanie zakupu samochody gaśniczego dla 

OSP Drągowina 
754-7542 Urząd Miejski 40 000,00  40 000,00   

45 Dotacje dla OPP za zadania inwestycyjne 
921-92195 Urząd 

Miejski 
16 000,00  16 000,00   

46 Dotacje dla OPP za zadania inwestycyjne 
926-92695 Urząd 

Miejski 
4 000,00  4 000,00   

47 Rezerwa inwestycyjna 
758-75818 Urząd 

Miejski 
150 000,00  150 000,00   

 Razem    22 647 960,41 61 500,00  

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1410



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LXVII/592/2023 

Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023r. 

 Przychody i rozchody budżetu na 2023 rok  

PRZYCHODY 

Paragraf Treść Kwota 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków z nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 836 953,66 zł  

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

 570 860,00 zł  

950 Wolne środki, o których mowa a art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  6 456 154,54 zł  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  2 600 000,00 zł  

 SUMA  10 463 968,20 zł  

ROZCHODY 

Paragraf Treść Kwota 

982 Wykup innych papierów wartościowych  1 800 000,00 zł  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  580 000,00 zł  

 SUMA  2 380 000,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1410



Załącznik nr 5 

do uchwały Nr LXVII/592/2023 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023r. 
Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2023 rok 

      

I. Dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

    928 500,00 

z tego:      

      

1. dotacje 

podmiotowe 
     

      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 2480 

Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Nowogrodzie Bobrzańskim 

665 000,00 zł 

2 921 92116 2480 

Miejsko Gminna Biblioteka 

Publiczna w Nowogrodzie 

Bobrzańskim 

250 000,00 zł 

Ogółem 915 000,00 zł 

      

2. dotacje celowe   

      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 750 75020 2710 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Zielonogórskiego na zadanie 

związane z zatrudnieniem 

Powiatowego Konserwatora 

Zabytków 

13 500,00 zł 

Ogółem 13 500,00 zł 

      

      

II. Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

    3 059 000,00 zł 

      

z tego:      

1. dotacje celowe      

      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01008 2830 

Dotacja dla Gminnej Spółki 

Wodnej na konserwację 

rowów 

25 000,00 zł 

2 754 75495 2360 
Ratownictwo i ochrona 

ludności 
20 000,00 zł 

3 754 75412 2820 Dotacje dla OSP 35 600,00 zł 

4 754 75412 6230 Dotacje dla OSP 40 000,00 zł 

5 855 85516 2830 
Dotacja dla Klubu 

Dziecięciego 
13 200,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1410



6 900 90005 6230 

Dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy 

Nowogród Bobrzański na 

wymiany źródła ogrzewania 

50 000,00 zł 

7 900 90095 6230 

Dotacja z budżetu na 

dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego na budowę lub 

modernizację infrastruktury 

ogrodowej 

15 000,00 zł 

8 921 92120 2720 
Ochrona zabytków i opieka 

nad nimi 
10 000,00 zł 

9 921 92195 2360 
Upowszechnianie kultury i 

tradycji 
44 800,00 zł 

10 921 92195 6190 
Upowszechnianie kultury i 

tradycji 
16 000,00 zł 

11 926 92605 2360 
Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 
139 400,00 zł 

12 926 92605 2820 
Dotacje dla stowarzyszeń 

sportowych 
212 000,00 zł 

13 926 92695 6190 
Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 
4 000,00 zł 

Ogółem 625 000,00 zł 

      

2. dotacje 

podmiotowe 
     

      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80101 2540 

Fundacja na Rzecz Wspierania 

Wszechstronności Rozwoju 

PRO-NOVO 

1 240 000,00 zł 

2 801 80104 2540 

Fundacja na Rzecz Wspierania 

Wszechstronności Rozwoju 

PRO-NOVO 

780 000,00 zł 

3 801 80149 2540 

Fundacja na Rzecz Wspierania 

Wszechstronności Rozwoju 

PRO-NOVO 

69 000,00 zł 

4 801 80150 2540 

Fundacja na Rzecz Wspierania 

Wszechstronności Rozwoju 

PRO-NOVO 

328 000,00 zł 

5 854 85404 2540 

Fundacja na Rzecz Wspierania 

Wszechstronności Rozwoju 

PRO-NOVO 

17 000,00 zł 

Ogółem 2 434 000,00 zł 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1410



Załącznik nr 6  

do uchwały Nr LXVII/592/2023 

Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2023 

Lp. Sołectwo Dział Rozdział § Kwota 

I Białowice 15 837,24 

  900 90004 4210 500,00 

  900 90004 4300 3 000,00 

  900 90004 4300 1 818,00 

  926 92695 4210 2 500,00 

  600 60016 4270 8 019,24 

II Bogaczów 31 521,71 

  921 92195 4300 7 500,00 

  921 92109 4210 5 000,00 

  921 92109 6050 15 000,00 

  710 71035 4210 2 000,00 

  926 92695 4210 2 021,71 

III Cieszów 14 003,99 

  921 92195 4210 300,00 

  900 90004 4210 150,00 

  900 90004 4300 3 000,00 

  900 90004 4300 400,00 

  926 92695 4210 153,99 

  926 92695 6050 10 000,00 

      

IV Dobroszów Mały 15 531,70 

  926 92695 6050 13 500,00 

  900 90004 4210 1 031,70 

  900 90004 4210 500,00 

  926 92695 4210 500,00 

V Dobroszów Wielki 17 364,95 

  600 60016 4270 15 000,00 

  900 90004 4300 2 000,00 

  900 90004 4210 364,95 

VI Drągowina 32 132,79 

  926 92695 6050 23 000,00 

  900 90004 4210 1 000,00 

  900 90004 4300 4 000,00 

  921 92109 4300 1 000,00 

  921 92109 4210 1 000,00 

  921 92109 4210 2 132,79 

VII Kaczenice 21 031,45 

  926 92695 4300 4 200,00 

  900 90004 4300 1 800,00 

  921 92109 4210 4 250,00 

  921 92109 4300 300,00 

  921 92109 4270 3 000,00 

  926 92695 4210 1 981,45 

  710 71035 4210 2 200,00 

  921 92109 4300 3 300,00 

VIII Klępina 25 512,72 

  900 90004 4300 8 000,00 

  921 92109 4270 6 000,00 

  921 92109 4210 11 512,72 

IX Kotowice 29 331,99 

  926 92695 4300 8 000,00 

  926 92695 4210 6 500,00 

  926 92695 4210 3 500,00 

  921 92109 4210 2 000,00 

  900 90004 4300 6 000,00 

  600 60016 4270 1 000,00 

  900 90004 4210 1 500,00 

  900 90004 4210 631,99 

  750 75095 4430 200,00 

X Krzewiny 12 730,90 

  921 92195 4300 4 000,00 

  926 92695 4300 4 230,90 

  926 92695 4210 4 000,00 

  900 90004 4210 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1410



XI Krzywa 14 207,68 

  921 92195 4300 2 500,00 

  900 90004 4210 800,00 

  926 92695 4170 500,00 

  926 92695 4210 300,00 

  600 60016 4270 10 107,68 

XII Łagoda 12 578,13 

  926 92695 4300 1 500,00 

  926 92695 4210 6 765,00 

  900 90004 4210 813,13 

  900 90004 4170 2 500,00 

  10 1008 4300 1 000,00 

XIII Niwiska 31 929,10 

  926 92695 4300 7 600,00 

  900 90004 4300 8 100,00 

  900 90004 4210 500,00 

  921 92109 4260 3 500,00 

  921 92109 4300 2 200,00 

  710 71035 4300 200,00 

  921 92109 4210 9 829,10 

XIV Pierzwin-Kamionka 31 012,47 

  926 92695 4300 6 012,47 

  926 92695 4210 7 000,00 

  900 90004 4300 5 000,00 

  900 90004 4300 1 250,00 

  900 90004 4210 1 250,00 

  926 92695 4300 5 500,00 

  926 92695 4210 2 000,00 

  921 92109 4300 3 000,00 

XV Podgórzyce 12 425,36 

  926 92695 4210 6 000,00 

  900 90004 4210 225,36 

  900 90004 4300 1 200,00 

  926 92695 4210 3 000,00 

  926 92695 4300 2 000,00 

XVI Przybymierz 26 072,88 

  926 92695 4300 2 072,88 

  900 90004 4300 4 000,00 

  921 92109 4270 20 000,00 

XVII Skibice 14 666,00 

  926 92695 4210 2 100,00 

  926 92695 4210 2 100,00 

  900 90004 4300 4 500,00 

  926 92695 4300 5 500,00 

  900 90004 4210 466,00 

XVIII Sterków 13 953,07 

  900 90004 4300 1 000,00 

  900 90004 4210 500,00 

  710 71035 4210 500,00 

  600 60016 4270 10 953,07 

  921 92195 4300 1 000,00 

XIX Turów 12 221,66 

  926 92695 4300 2 400,00 

  926 92695 4210 8 800,00 

  900 90004 4210 500,00 

  900 90004 4300 400,00 

  926 92695 4300 121,66 

XX Urzuty 23 832,24 

  921 92109 4300 1 000,00 

  926 92695 4300 8 500,00 

  900 90004 4300 2 000,00 

  926 92695 4210 5 000,00 

  900 90015 4210 7 332,24 

XXI Wysoka 16 295,55 

  921 92109 4270 13 000,00 

  900 90004 4300 3 000,00 

  900 90004 4210 295,55 

      

      

      

 424 193,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1410


		2023-05-16T13:24:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




